
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) oraz § 38 ust. 1 uchwały Nr LVI/600/2006 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 238 poz. 2742, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się na stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego: 
1) radnego Stanisława Choinkę, 
2) radną Joannę Pikus. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


